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Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Box 490, 129 04 Hägersten. Telefon 08-508 22 000 

 

Besöksadress Telefonvägen 30 www.stockholm.se 

Handläggare: Anna William-Olsson 

Telefon: 08-508 23 362 

 

Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang Kent 

Design Café 

 

 

Förslag till beslut 

 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot 

serveringstillstånd för starköl, vin och spritdryck på restaurang Kent Design Café 

i enlighet med ansökan och översänder tjänsteutlåtandet till socialtjänstnämnden 

som svar på remissen. 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm 

stadsdelsdirektör 

   Gunnar Ohlsén 

   avdelningschef Samhällsplanring 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2008-09-19 ansökan om 

alkoholservering på remiss. Ansökan avser tillstånd för restaurang Kent Design Café 

Liljeholmsvägen 16 i Liljeholmen, att servera starköl, vin och spritdrycker till 

allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 och utomhus kl. 11.00-23.00. 

Restaurangen är belägen i ett område utan känd problematik vad gäller missbruk, 

ordningsproblem, störningar eller annat. Förvaltningen har inget att invända mot att 

meddela serveringstillstånd. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten - Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2008-09-19 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är restaurang Kent Design Café, 

Liljeholmsvägen 16, Liljeholmen. Remisstiden utgår 2008-10-18. 

Sökande har i ansökan angivit serveringstid för allmänheten till och med 01.00 

uteservering till 23.00 för servering av starköl, vin och spritdryck. 

 

Restaurang Kent Design Café  

Restaurang Kent Design Café Liljeholmsvägen 16 i Liljeholmen är belägen i ett fristående 

hus i anrika Katrinebergs gård från 1700-talet. Kent Design Café drivs av C. Kent Trading 

AB, ett inredningsföretag med inriktning mot hotell, restauranger och kontor. 

Verksamhetens koncept är inredning och design, en kombination av möbelutställning och 

café samt en mindre shop med inredningsartiklar. Man har varit igång sedan oktober 

2007. Intresset har varit mycket stort framför allt från näringslivet i området. 

Förfrågningarna har varit många om luncher och middagar. Tanken är nu att utvidga 

verksamheten och framför allt under sommarhalvåret erbjuda allmänheten möjligheten att 

i den unika miljön kunna ta ett glas vin och äta en god bit mat. Under vinterhalvåret 

tänker man sig julbord och olika former av evenemang. Lokalerna är till uthyrning såväl 

dag- som kvällstid. 

 

Sociala aspekter 

I området ligger ett tiotal gymnasieskolor. Restaurang Kent Design Cafés koncept riktar 

sig mot helt andra kundgrupper och varken atmosfär eller prisnivåer kommer att locka 

vare sig underåriga eller restauranggäster med fokus på umgänge i samband med ymnig 

alkoholkonsumtion. Krögarens personal har mångårig erfarenhet av att arbeta på 

restaurang med alkoholservering och är väl förtrogen med vad ansvarsfull 

alkoholservering innebär. Krögarens egen erfarenhet begränsar sig till analys av 

kundflöden på restauranger och hotell i samband med inrednings- och designplanering.  

 

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras att 

ingen av dessa har något att anmärka mot att restaurang Kent Design Café 

Liljeholmsvägen 16 får serveringstillstånd.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin 

och spritdrycker i enlighet med ansökan från restaurang Kent Design Café 

Liljeholmsvägen 16, 117 61 Stockholm 

 

Bilagor 

Ansökan 

 


